1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2019

O MUNICIPIO DE MIRAGUAÍ-RS, Estado do Rio Grande do Sul, através de seu Prefeito Municipal, Sr. IVONIR BOTTON, no uso de suas atribuições legais, nos termos estabelecidos no subitem 10.4, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2019 e considerando que no dia 13/12/2019 foi decretado ponto facultativo na Prefeitura Municipal, em razão do início da Feira Comercial, Industrial e Agropecuária em nosso município, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

No item 4 – Das Inscrições, subitem 4.2, ONDE SE LÊ:

4.2.– As inscrições para o referido cargo/função serão recebidas na Prefeitura Municipal, na Avenida Ijuí, nº 1593, Centro de Miraguaí - RS, no período de 09/12/2019 a 13/12/2019, das 08 horas às 12 horas (contato pelo telefone: (55) 3554-2300).
LEIA-SE:

4.2.– As inscrições para o referido cargo/função serão recebidas na Prefeitura Municipal, na Avenida Ijuí, nº 1593, Centro de Miraguaí - RS, no período de 09/12/2019 a 16/12/2019, das 08 horas às 12 horas (contato pelo telefone: (55) 3554-2300).
Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.
Miraguaí/RS, 12 de dezembro de 2019.
IVONIR BOTTON

Prefeito Municipal
PAGE